c Auebury in coni. Wiltes. Celia S. Georgii de Bauquervilla. 

d Edyweston in com. Rutl. alia Celia. 
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miter praecipio, ne aliquis eisinjuriam ferat vel de terra ilia, 
vel de rebus aliis, quae ab antiquis temporibus, ad praefatam 
ecclesiam pertinere noscuntur, sed teneant benti, et in pace, 
libere, et quiets, et honorifice, in puram et perpetuam ele- 
mosynam. Testibus, Henrico Bajocensi, Frogero Sagiensi, 
Reg. Bathon. episcopis; magistro Waltero de Constantiis, 
Richardo Guiffard, apud Rothomagum. 

NUM. III. 

Alia Carta dicti Regis Henrici, de diversis Privilegiis et 
Immunitatibus eisdem Monachis concessis. 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratia rex Anglise, et dux Normanniae, 
et Aquitaniae, et comes Andegaviae, archiepisc., &c. salutem. 
Sciatis me concessisse, et praesenti carta mea confirmasse, 
Deo et abbatise sancti Georgii de Balkiervill, et monachis 
ibidem Deo servientibus, omnes donationes, quaecunque eis 
factae sunt, et confirmatae cartis donatorum suorum. Do 
etiam et concedo praedictae abbatiae et manupastui, ejus, in 
propriis rebus, libertates, et quietantias per totam terram 
meam citra mare, et ultra; scil. in partibus maris, et Se- 

quanae, et in civitate Rothomagi, quietantiam de theoloneo, 
et de modiatione, et de omnibus aliis consuetudinibus, et in 
foresta Roumare, viride lignum, de liberatione captum ad 
omne opus sancti faciendum, et ad ignem abbatiae et herba- 
gium et pasnagium sibi, et manupastui ejus quietum, et in 
omnibus dominicis meis forestis ; insuper et quietantiam in 
omnibus civitatibus meis, castellis, burgis, mercatis, pas- 
sagiis, et portubus citra mare, et ultra. Prsecipio etiam, 
quod maneria ipsius abbatiae in Anglia; scil. Auesberia, 
Wintreborna,* et Westonab habeant quietancias, et liber¬ 
tates suas de sciris, et hundredis, et de teingepeni, et de 
danegeldo, et de omnibus aliis rebus. Volo etiam, et fir- 
miter praecipio, quod praedicta abbatia Sancti Georgii de 
Balkiervill, et monachi in ea Deo servientes, omnia supra- 
dicta habeant, et teneant, in libera et perpetua elemosyna, 
bene et in pace, et liberti, et quiete, plenarie, integre, et ho¬ 
norific^, in ecclesiis, et terris, et decimis; in aquis, et rao- 
lendinis, et in omnibus aliis locis, et aliis rebus ad earn perti- 
nentibus; et cum omnibus libertatibus, et quietanciis, et 
liberis consuetudinibus suis. Testibus, Radulpho de Wad- 
nevilla cancellario, Seharo de Quenci, Roberto de Stutevill, 
Reineiro de Pavelli, apud Juliam Bonam.